- sP
_ 	 C20,,dado, _

da --JI/ci/d/beia W

41,-)7Z,1-1-

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 09 de Setembro de 2014.

MARCEL PINTO DA COSTA

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimos Senhores Vereadores;

Câmara Municipal de Ibitinga

III 	 I 	 1111 III
P otocolo Geral 0001663/2014

Data: 09/09/2014 Horário: 20:55
Legislativo - REQ 269/2014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 161/14, protocolizado nesta Casa em 08/09/2014, de autoria do Executivo
Municipal, que celebra Convênio com o Estado de São Paulo, através do Departamento
Estadual de Trânsito, objetivando a mútua cooperação em atividades de segurança pública.

Este projeto visa a cooperação técnica entre o Departamento Estadual de
Trânsito e o Município, tanto técnica quanto material e também a cessão de espaço físico e
funcionários para a CIRETRAN — Circunscrição Regional de Trânsito.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Eng
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1